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 بهــرام عین اللهــی وزیر بهداشــت از ورود ۱۵۰ میلیون دوز واکســن به فرهنگ
کشــور تاکنون خبر داد و گفــت: اکنون حدود ۸۴ درصــد جمعیت هدف 
یک دوز واکسن و ۶۸ درصد هم دو دوز واکسن زدند و تا چند هفته آینده 

این درصد افزایش می یابد. ایسنا

 در شــبانه روز گذشــته ۴۱۱ هزار و ۴۱۸ دوز واکســن کرونا در کشــور تزریق 
شده است. وزارت بهداشت

 مطالعه بالینی نخســتین واکســن ایرانی کرونا برای گروه سنی ۱٢ تا ۱۸ 
ساله آغاز شد. مینو محرز مجری مطالعه بالینی واکسن کووایران برکت 
گفت: تزریق واکســن برکت روی ۱۰ داوطلب از هفته گذشــته آغاز شــده 
که در فاز نخســت، واکسن به ۶۰ نوجوان واجد شرایط تزریق می شود. به 
گفته وی، طبق ضوابط بین المللی پس از تولید هر واکســن ابتدا بایستی 
روی گروه ســنی ۱۸ تا ٧۵ سال آزمایش شود و این گروه سنی هم واکسن 

۵ میکروگرم را همانند بزرگسالان دریافت می کنند. ایسنا

 دفتر نخست وزیری فرانســه اعلام کرد، تست کرونای »ژان کاستکس« 
نخســت وزیر این کشــور مثبت شــده و به همین خاطر در قرنطینه به سر 
می برد. بر اســاس گزارش ها نخست وزیر فرانسه که به طور کامل در برابر 
ویــروس کرونا واکســینه شــده اســت، متوجه شــد کــه پس از بازگشــت از 
بلژیک و دیدار با الکســاندر دی کرو، همتای بلژیکی اش، تســت کرونای 

دخترش مثبت شده است و به همین دلیل آزمایش داد. رویترز

 وزارت امور خارجه امریکا در پی بررســی ادارات بهداشــت این کشــور، 
آلمــان را جــزو کشــورهای پرخطــر از نظــر ویــروس کرونا اعلام کــرد و از 

شهروندان امریکایی خواست تا به این کشور سفر نکنند. دویچه وله

 قاســم جان بابایی معاون درمان وزارت بهداشــت گفت: متأسفانه به 
دلیل واکسن هراسی که در کشور بخصوص برای زنان باردار ایجاد کردند، 
پوشش واکسیناســیون زنان باردار با میانگین جامعه بسیار فاصله دارد. 

ایسنا
 وزیر بهداشــت آلمان ضمن دعوت مردم این کشــور به تزریق واکســن 
گفت: تا پایان زمستان امسال یا همه مردم در برابر کرونا واکسینه شده اند 
یــا کرونا گرفتــه و بهبود یافته اند و یا اینکه جان خود را از دســت داده اند. 
آمارهای رســمی حاکی از آن اســت که در ٢۴ ســاعت گذشته بیش از ۳۰ 
هزار مورد جدید ابتلا به کروناویروس در آلمان ثبت شده که در مقایسه 

با یک هفته قبل حدود ۵۰ درصد افزایش داشته است.اسکای نیوز

کوتاه از
کرونــا 

از بی مهری ها گلایه ای ندارم

در  »عموپورنــگ«  عنــوان  بــا  کــه  فرضیایــی  داریــوش 
حــوزه کــودک شــناخته می شــود، گفــت: تمــام عوامــل 
کلبــه عموپورنــگ ۸ مــاه کار مــداوم انجــام دادنــد کــه 
بازخوردهایش بســیار خــوب بود. انتظــار دارم برخی که 

نکاتی را مطرح می کنند جانب انصاف را رعایت کنند.
وی امــروز در گفت وگــو بــا »ایــران آنلایــن« بــه برخــی 
انتقادات علیه برنامه »کلبه عموپورنگ« واکنش نشــان 
داد و گفت: کلبه عموپوررنگ، یک برنامه کودکانه است 
که در فضایی شاد، مفاهیم آموزشی را به درستی منتقل 

می کند و اصلًا رقص در آن وجود ندارد. این برنامه از نظر 
ساختار با »بچه محل«، »محله گل و بلبل« و »کتابخانه 
عمو پورنگ« تفاوت های بسیار دارد و آیتم های متنوعی 

را به نمایش می گذارد.
برنامــه  یــک  پورنــگ«  عمــو  »کلبــه  افــزود:  فرضیایــی 
تلویزیونی اســت که تمام بازیگران آن از اساتید بازیگری 
و دانشــگاه هستند و برنامه از چند مرحله عبور می کند تا 

اجازه پخش بگیرد.
این مجری کــودک به انتقادی که درباره نقش مورچه ها  
شــده بود، اشــاره کرد و اظهار داشت: مورچه های برنامه 

مــا متحــرک، ورزشــکار و در حــال تمیــز کــردن محیــط 
زیســت هســتند؛ مورچه هــا در اینجــا بــه طــور فانتــزی، 
زندگــی اجتماعی، احتــرام به محیط زیســت، رازداری و 

همسایه داری را به بچه ها آموزش می دهند.
وی تأکید کرد: در این برنامه همه شخصیت ها خصیصه 
خــاص خودشــان را دارنــد و در قالــب آن خصیصه یک 
رفتــار را آمــوزش می دهنــد؛ مثــلًا بــز دانــا در کلبــه عمو 
پورنگ کمتر خطا دارد و همیشه تلاش می کند حیوانات 
دیگر را به راه درســت هدایت کند و اشتباهات شــان را به 
آنها گوشزد کند. شــخصیت ها اصلًا در کلبه عمو پورنگ 

رفتار زشت و بد آموزی ندارند.
ایــن برنامه ســاز تلویزیون با بیان اینکــه »از بی مهری ها 
گلایــه ای نــدارم« تأکیــد کــرد کــه برنامــه ام در تلویبیون 
بازدیدکننــده  میلیــون   ۳۰

داشته است.
وی اضافه کرد: این برنامه 
در فضای تلویزیون ساخته 
شده و برای اولین بار گریم 
ســینمایی در آن اســتفاده 
مســتقیم  و  اســت  شــده 
قالــب  در  و  نــدارد  گویــی 
گفت وگویی بین حیوانات، 
بــه آمــوزش از طریــق طنز 
پــردازد.  مــی  کمــدی  و 
فرضیایــی ادامــه داد: ادعا 
نمی کنــم ۱۰۰ درصــد برنامه خوب اســت ولی ۹۰ درصد 
محتوای آن مفاهیم آموزشــی درست دارد. ضمن اینکه 
همکاران در دوران کرونا با همه خطرات پای کار بودند و 
با اینکه هنوز دستمزد کامل نگرفتند، به عشق بچه ها سر 
کار رفتند. فرضیایی گفت: تمام عوامل کلبه عموپورنگ 
۸ مــاه کار مــداوم انجام دادنــد  و انتظــار دارم برخی که 
نکاتــی را مطرح می کنند جانب انصــاف را رعایت کنند. 
من با داشــتن مادر پیــر با ۶۰ نفــر در دوران کرونا ارتباط 
داشتم، ســه بار بشدت سرما خوردم و بسیاری از عوامل 

هم کرونا گرفتند.

قربانیانمبتلایانکشور
۷۹۴,۸۶۴ نفر۴۸,۷۴۸,۵۵۷ نفرایالات متحده

۴۶۶,۱۴۷ نفر۳۴,۵۲۶,۴۸۰ نفرهند
۶۱۲,۸۴۲ نفر۲۲,۰۱۹,۸۷۰ نفربرزیل

۱۴۳,۹۷۲ نفر۹,۸۸۹,۹۲۶ نفرانگلیس
۲۶۵,۳۳۶ نفر۹,۳۶۶,۸۳۹ نفرروسیه
۷۵,۲۳۵ نفر۸,۵۹۶,۴۱۰ نفرترکیه

۱۱۸,۵۵۵ نفر۷,۴۲۰,۲۳۷ نفرفرانسه
 129,177 نفر 6,088,009 نفرایران
۹۹,۸۱۷ نفر۵,۴۱۸,۶۸۱ نفرآلمان

۱۱۶,۳۸۲ نفر۵,۳۱۵,۹۸۹ نفرآرژانتین

رکوردداران کرونا آخرین آمار کرونا در جهان

مبتلایان

258,437,036نفر
قربانیان

5,174,857نفر
بهبودیافتگان

233,914,272نفر

سعیده احسانی راد
خبرنگار


